responder al fiel cunplimiento de todas y cada una de las estipulaciones de 
este contrato, el ,A.RREl'OCff,ARIO entrega al � en garantía, al 
rrarento de la celebración del presente contrato, quien recibe a su 
conformidad, la cantidad de UF 80, equivalentes a $2.188.720.- (dos 
millones ciento ochenta y ocho mil setecientos veinte), considerando el 
valor de la UF al día 1 de octubre de 2018, el que asciende a la cantidad 
de $27 .359. - (ve int is ie te mi I t resc i en tos cincuenta y nueve pesos) a la 
fecha de suscripción del presente contrato, y que el arrendador se obliga a